АДМ ИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /у. & Я / № __ _________
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 250
«Об /тверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность в

Таманском сельском поселении Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного у правления, п о с т а н о в л я ю :

L Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 250 «Об утверждении му
ниципальной программы «Пожарная безопасность в Таманском сельском посе
лении Темрюкского района» следующие изменения:

.) в приложении «Муниципальная программа «Пожарная безопасность в
Таманском сельском поселении Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ас-
сигноьаний муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«_______________________________________________________________________________________________

Объе лы бюджетных ассигно- Всего за счет средств местного бюджета
ванир подпрограммы 10124,0 тыс. рублей, в том числе:

2022 год -  2708,0 тыс. рублей;
2023 год -  3708,0 тыс. рублей;

____________________________ 2024 год -  3708,0 тыс, рублей______________
»;

б) пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию программы, со

ставляет 10124,0 тыс. рублей, в том числе:
_____из средств местного бюджета -10124,0 тыс, рублей:

11аименование мероприятия
* ~ ~ ~ ‘ * f-
Источник фи- Объем финансирования про-
нансирования граммы, тыс. рублей

2022 год 2023 год 2024 год

ИП Марочкина М.В., 04-2 1г., 3.122, т.300

2

Пожар] :ая безопасность в Таманском
сельсксм поселении Темрюкского района

Местный
бюджет 2708,0 3708,0 3708,0

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
I. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион

но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи-
стращ и муниципального образования Темрюкский район.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района

а<ъ
Р
сг

К)

П
о
CD
ато
Е
ахон03
о03со
X
Xа
о
Кона

о
о\ао
X
а
ха>
х

о\
X
о
*
-о
X
оSC
о\О)со
О
X
Xо
X
оонS
со
X
ооП)taсъ
X
X
X

00

чО

з  io*

XСаз
2
CD1
О 03g
sП)
2 (U TJ
О 3

03 s an4 3 an

s00 3 со Й5 x 5  о an s
03 о

a. 03 о о
-h л
о

-©- s ^ з Q03 CFl
3  3 О n>
3  2

03о

-1 bJ
g s^ КЗ

—о
й

K)оK)U>

J

e
K>оК)
-к

03ft

3w 0=
3  3
3
2
a>03о
3  03•a ^3 uj
anH Sa

I<T>3
оо03 п> Й о4 03 <3
3
3 goSt

3an

3оя 15 о V

0й
СГ\

тГСОо
033о -

сг
5с

5 э X й со
6
*

о03
о

tr 03
Й

рЕЙ
а

Со
крзП)ч3

й34  о
й

й34
Е2с

со
а
К£

Й
аЬз

33
J33
3

оn
Xосохtr

53 ftн -S3  о
2  aM “вx xл x
Z  4  о x
2 Xc
ft _
2 ^
СГ ft
Я
О
2 a

и
ns

W И
Xt x
я H

a

Xоft ft 3 ftX _
X 43
Я о —
н -3ft  JO

■I 2
X 2о V
Z -ft X
я a
® о
о ^
T3 ^
= i!
X “я o>^ ft wо

XXftXоftHcr

оH

&

я

1 0о
03

>  15 if* : sc
<3

H 74
g я 2 о
fa О
X 4  о SS

4

оfttocrftяоnо
яоо
ft

XосоtaftXX
5
fa
2я
X
Xочta ТЗ ft са

X X
X X
3) S

ю

О я П) о а сг> to
ia я 2тз

fc3 О) п>сг о о Я!
Г1 д о к к о
)я1—1 я

со
5я о яО О)к я

яз
— н оя 2 К

о лк я
50О о

соСО)"Оо

о к О к нОО)ояа>г*

яо
тз

ог,а
и

нк
ОЭ

5
я

я50
ясо СО

КС П)к Н о
* о

(Nj

ON

-~0

= CD =w о; ^  со a  о
1 1  a2 о sg 'c я 2 X 0  ЕЕ о « = st p E -i -5 Я -3 я
у  e о
£ я 31н- я 5со я _ гоз  П>

^ *П н
го "О "Я я
50 ‘X

"Я о
Ж о to to •я <2 я яз
3 *Н  СО

g ж го s
я  S
■? о
о *03 сояз язО Я Я я
Я X  кп>

З З Н
яз яз £
Я Я 2о о - з  оз оз 5ЯЗ ЯЗ Xл> о  о  н н т. а  п> о  Ж Я я Я Я о
р  9  яз
яз <т>
2 о я н
я

ояя

£
чО

3

н  °  о г®
2

ГЗ
5
О  Я
О  -1 о
xs ^£5 Д
S c  g

х 5£0 *

Дегояо-1о
ао

Пд
05ю05
Н
05
2
05
X

О  О П) 5опо

2
>
XоТЗо
Е
Sдою

Sно"1о

ы

СП |
5 8

и>

к>
4-

s>-Jо
00

U1

04-4о
00>•о

as

и»-4
О
00

оо

чО

£